UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-PBGDPL

V/v phổ biến tài liệu điện tử tuyên

truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2026 - 2031 trên địa bàn

tỉnh An Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày        tháng  02  năm 2026

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 03/12/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn tỉnh An Giang;

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 02/02/2026 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở và xây dựng cấp xã đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2026;

Nhằm góp phần tuyên truyền sâu rộng đến người dân mục đích, ý nghĩa, tầm

quan trọng của cuộc bầu cử. Sở Tư pháp biên soạn và phát hành tài liệu điện tử (02 tờ

gấp pháp luật) với nội dung: Hỏi - đáp về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 (đính kèm tài liệu).

Đồng thời, tài liệu được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh, Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp và Trang Zalo Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương để phổ biến

rộng rãi đến công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Trang Thông tin điện tử PBGDPL tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, PBGDPL, phttuyen.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Dư

		2026-02-05T15:54:04+0700

		2026-02-05T16:09:31+0700

		2026-02-05T16:10:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:03:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:03:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!